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پنجره زمستانی نقل و انتقالاتی همواره فرصتی مطلوب برای تیم ها به شمار 

می رود تا در صورت نیاز، مشـــکلات خود را در میانه فصل برطرف کرده و 

تیمشان را برای نیم فصل دوم رقابت های لیگ تقویت کنند. برای استقلال، 

یکـــی از بزرگ ترین ابهامات در این دوران، تغییرات احتمالی در ترکیب این 

تیم اســـت. با توجه به انتظار هواداران و اخبار رسانه ای، گمانه زنی ها درباره 

تغییرات گســـترده در تیم به اوج خود رسیده اما در واقعیت، به نظر می رسد 

این تغییرات محدود و با جابه جایی های انگشت شـــمار در پنجره زمستانی 

همراه خواهد شد. 

  تغییرات در تیم: تمرکز بر تقویت نقاط ضعف
موسیمانه، سرمربی اهل آفریقای جنوبی استقلال، با وجود ضعف هایی که 

از نیم فصل اول در استقلال به جا مانده، در لیستی که به باشگاه ارائه 

کرده، به وضوح نشـــان داده که در نظر ندارد تغییرات 

چشمگیری در ترکیب تیم خود ایجاد کند. برخلاف 

آنچه که در برخی رســـانه ها مطرح شـــده، او به دنبال 

تغییرات گســـترده نیست و هدف اصلی او تقویت چند نقطه 

ضعف مشخص در تیم است که بر همین اساس نخستین اولویت موسیمانه 

تقویت خط دفاعی و حمله برای نیم فصل دوم است. در این راستا، جذب یک 

مدافع وسط و یک مهاجم به عنوان اولویت های اصلی در دستور کار باشگاه قرار 

دارند. این تصمیم نشان دهنده نیاز واضح تیم به بهبود ساختار دفاعی و افزایش 

قدرت هجومی است که در نیم فصل اول رقابت ها خود را نشان داده است. 

  دفاع راست و چپ: تثبیت نفرات موجود
یکی از نکات قابل توجه در برنامه موسیمانه برای پنجره زمستانی این است که 

به نظر نمی رســـد او به دنبال تغییرات در پست های دفاع راست و چپ باشد. 

درواقع، با وجود انتقاد و پیشنهادهایی که از سوی برخی رسانه ها و همچنین 

 هواداری برای تقویت این پست ها مطرح شده، 
ً
در فضای کارشناسی و بعضا

موســـیمانه تصمیم به حفظ نفرات فعلی در این پســـت ها دارد. این تصمیم 

نشان دهنده اعتماد او به عملکرد بازیکنانی چون رامین رضاییان و میلاد زکی پور 

و حتی ابوالفضل جلالی است که در این فصل تا حدود زیادی به طور ثابت 

در ترکیب تیم قرار داشته اند. بنابراین به نظر نمی رسد بازیکن جدیدی در این 

پست ها جذب شـــود و تغییرات در این بخش در دستور کار موسیمانه قرار 

ندارد. این درحالی اســـت که پیش از این اخباری مبنی بر جذب یک مدافع 

راســـت برای نیم فصل دوم شنیده می شد اما حالا با وجود رضاییان و زمانی، 

 جذب بازیکن جدید منتفی باشد. 
ً
احتمالا

  مدافعان: جذب سهرابیان و غلامی در اولویت
در خط دفاعی، موسیمانه به شدت به دنبال تقویت قلب دفاع تیم است. طبق 

اخبار، او به دنبال جذب یک مدافع وســـط جدید است و دو گزینه اصلی او 

برای این پست دو بازیکن سابق استقلال، آرمین سهرابیان از نساجی و عارف 

غلامی از تراکتورند. با این حال، به رغم رســـانه ای شدن نام عارف آغاسی، 

این بازیکن در فهرست موسیمانه قرار ندارد. حال اینکه چطور استقلالی ها از 

بین گزینه های موجود در لیگ برتر به سراغ عارف غلامی مدافع نیمکت نشین 

تراکتور رفته اند، شنیده ها حکایت از آن دارد که با توجه به گزینه های محدود 

در این ســـطح از فوتبال ایران برای تقویت تیم در نیم فصل دوم، به ناچار این 

تصمیم گرفته شده، هرچند در این بین اولویت با بازگشت سهرابیان است. 

کرات    خط حمله: ادامه مذا
برای جذب کوجو و آزادی

در خط حمله نیز، موســـیمانه به دنبال تقویت این بخش اســـت. با توجه به 

مشـــکل گلزنی در بسیاری از بازی ها و عدم تأثیرگذاری برخی از مهاجمان، 

مذاکرات برای استقلالی شدن محمدرضا آزادی ادامه دارد. این در شرایطی 

است که کوجو نیز همچنان مدنظر آبی هاست. این دو بازیکن به نظر گزینه های 

اصلی برای تقویت خط حمله اســـتقلال در نیم فصل دومند. در هر صورت 

مذاکرات هنوز برای جذب آزادی و کوجو همچنان در حال انجام اســـت. با 

توجه به این تغییرات، این احتمال وجود دارد که در صورت پیوســـتن کوجو 

و آزادی، دو مهاجـــم فعلی تیم یعنی بلانکو و رمضانی از تیم جدا شـــوند. 

شنیده ها حاکی از این است بلانکو حتی ممکن است از استقلال راهی یکی 

از تیم های لیگ ایران شود. 

  چند هافبک جوان مدنظر سرمربی آفریقایی
در کنار تقویت خط دفاع و حمله، موســـیمانه همچنین به دنبال تقویت خط 

میانه میدان است. شنیده ها حاکی از این است که چند هافبک وسط زیر 23 

سال از تیم های لیگ برتری به دقت بررسی می شوند. این بازیکنان می توانند 

آینده نگری و عمق بیشتری به خط میانه استقلال اضافه کنند. البته این نفرات 

ازجمله بازیکنان فیکس تیم های خود به شـــمار رفته و به مانند نیم فصل اول 

قرار نیست، در پنجره زمستانی بازیکنانی بیشتر برای حضور روی نیمکت و 

در تمرینات به تیم اضافه شوند. 

  جابه جایی های احتمالی: 
فلاح و ستاره های سپاهان و گل گهر

در کنار نقل و انتقالات ورودی، موســـیمانه احتمال جابه جایی های داخلی 

را نیز بررسی می کند. یکی از این جابه جایی ها مربوط به سامان فلاح است 

که به نظر می رسد جدایی او قطعی باشد. در هر صورت او نتوانست اعتماد 

موســـیمانه را جلب کند، بنابراین ایـــن موضوع می تواند به جدایی فلاح از 

استقلال و انتقال او به تیم های دیگر منجر شود. در همین راستا، شنیده ها از 

احتمال جابه جایی فلاح با بازیکنانی از ســـپاهان یا گل گهر حکایت دارند. 

البته در غیاب مرادمند و چشمی در قلب خط دفاعی استقلال در بازی های 

بعدی این تیم در لیگ برتر، شـــاید موسیمانه آخرین فرصت را برای اثبات 

توانایی هایش به فلاح بدهد. 

  تأثیر کمبود بودجه بر سیاست نقل و انتقالات
یکی از عوامل تعیین کننده در سیاست های نقل و انتقالاتی استقلال در پنجره 

زمستانی، کمبود بودجه و منابع مالی است. همان طور که دیروز اشاره کردیم 

استقلال در شرایط اقتصادی دشواری قرار دارد و این موضوع می تواند به طور 

مستقیم بر برنامه های نقل و انتقالاتی باشگاه تأثیر بگذارد. با وجود این مشکل، 

موسیمانه و مدیران باشگاه به نظر می رسد توانسته باشند سیاست های خود را 

به نحوی تنظیم کنند که بتوانند تغییرات مورد نظر خود را در تیم اعمال کنند؛ 

هرچند این تغییرات محدود و هدفمند خواهد بود. البته در همین ارتباط یعنی 

وجود مشکلات عدیده مالی در باشگاه استقلال می توان به انتقال کوجو در 

ازای پرداخت پیش قسط اول او به باشگاه ازبک اشاره کرد که این امر به خاطر 

همین موانع و مشکلات اقتصادی باشگاه استقلال هنوز محقق نشده است. 

بنابراین به طور کلی، همانطور که ذکر شد استقلال در پنجره زمستانی تغییرات 

زیادی نخواهد داشت و موسیمانه به دنبال تقویت چند پست خاص در ترکیب 

تیم اســـت. با توجه به اولویت های موجود در جذب مدافع وسط و مهاجم، 

استقلال در این فصل به دنبال بهبود ترکیب تیم است، ولی در سایر بخش ها 

به نظر نمی رسد تغییرات زیادی ایجاد شود. در هر صورت استقلالی ها 

امیدوارند با همین تغییرات محدود و تقویت نقاط ضعف، نیم فصل 

دوم موفقیت بیشـــتری داشته باشـــند و به اهداف خود در رقابت های 

داخلی و آسیایی برسند.

گزارش »فرهیختگان« از بازیکنانی که در پنجرهٔ زمستانی مدنظر استقلال هستند

ترمیم دفاع با سهرابیان و غلامی؟!
 بلانکو در لیگ ایران بماند

ً
احتمالا

محمدرضا حاجی عبدالرزاق
خبرنگار گروه ورزش

نیلوفر مژدهی
خبرنگار

کی ها را گرفت چشم موسیمانه وینگر ارا

گزینه پرسپولیس در تور استقلال 
می افتد؟ 

بعد از دیدار اخیر استقلال و آلومینیوم اراک پیتسو موسیمانه، سرمربی 

آبی ها به طور ویژه از سبک بازی محمدمهدی لطفی، وینگر چپ و 

هافبک نفوذی تیم حریف تمجید کرده است. موسیمانه که به دنبال 

تقویت استقلال در نیم فصل اســـت، بعد از این دیدار در جمعی 

خودمانی به استعداد و توانایی های فنی لطفی اشاره کرده و بر نقش 

کید کرده است. لطفی  کلیدی او در حملات تیم مجتبی حسینی تأ

کـــه از ابتدای فصل جاری در ترکیب ثابـــت آلومینیوم قرار گرفته، 

به عنـــوان یک وینگر چپ با توانایـــی نفوذ به خط دفاعی حریف، 

یکی از بازیکنان برجســـته تیمش در دو فصل اخیر بوده است. این 

در حالی است که با توجه به سابقه باشگاه آلومینیوم که بازیکنانش 

را سخت می فروشـــد، جذب لطفی به راحتی امکان پذیر نخواهد 

بود. در هر صورت مســـئولان این باشگاه نشان داده اند که به سختی 

حاضر به از دست دادن بازیکنان تحت قرارداد خود هستند و برای هر 

پیشنهاد جدی، ارقام سنگینی برای رضایتنامه آن ها تعیین می کنند. از 

طرفی، درصورتی که پیشنهادات مالی مناسب نباشند، آلومینیومی ها 

به راحتی حاضر به پذیرش آن ها نخواهند بود، به خصوص حالا که 

نیم فصل دوم رقابت ها باقی مانده و تیم اراکی در تلاش برای رسیدن 

به رتبه های بالاتر در لیگ است. 

لطفی در ابتدای فصل جاری مورد توجه پرســـپولیس نیز قرار گرفته 

بود. در آن زمان اخباری از مذاکره و نامه نگاری رسمی این باشگاه 

با آلومینیوم اراک برای انتقال این بازیکن منتشر شد، اما اراکی ها در 

نهایت با انتقال او مخالفت کردند و حتی پیشنهادات مالی پرسپولیس 

را رد کردند. لطفی کـــه در فصل جاری هنوز موفق به گلزنی برای 

آلومینیوم نشده بعد از انتقال لیموچی به سپاهان با هدف خالی نشدن 

بیشتر تیم اراکی از بازیکن کارآمد، درنهایت به پرسپولیس منتقل نشد. 

در نهایت با توجه به تمجید موســـیمانه و عملکرد مطلوب لطفی در 

این فصل با پیراهن تیم اراکی، باید منتظر ماند و دید که آیا استقلال 

یا تیم های دیگر خواهند توانســـت در نیم فصل دوم برای جذب این 

بازیکن موفق عمل کنند یا خیر. 

پس از تغییر در کادرفنی

هواداری  ها در انتظار مالک جدید
تیم فوتبال هوادار که به تازگی تغییراتی را در کادرفنی خود ایجاد کرده، 

چشـــم انتظار است تا مالک جدید این باشگاه مشخص شود. پیش 

از این شـــرکت »های  وب« مالکیت هوادار را برعهده داشت، اما با 

سیاست های مدیران این شرکت و هزینه کرد های کم در بازار فوتبال 

ایران، این باشگاه در چند سال اخیر در سطح اول فوتبال ایران موفق 

به کسب جایگاه قابل قبولی در رقابت های لیگ برتر نشده و امسال 

نیز با حضور در رتبه شـــانزدهم جدول شانس اصلی برای سقوط به 

لیگ یک قلمداد می شود. گفته می شود یکی از سیاست های عجیب 

مدیران »های  وب« در این ســـال ها منع حضور نفرات خارجی در 

این باشگاه بود.

با این حال شنیده می شود هواداری ها در انتظارند تا از بین گزینه هایی 

که برای خرید امتیاز این باشـــگاه اعلام آمادگی کرده اند، یک مورد 

ســـریع تر به عرصه باشگاه  داری در فوتبال ایران ورود کند تا اوضاع 

آنها مشخص شود.

البته موقعیت هوادار در جدول رده بندی به گونه ای است که بسیاری 

از کارشناسان این تیم را یکی از شانس های مهم سقوط به لیگ برتر 

می دانند و همین موضوع باعث شده تا گزینه هایی که برای مالکیت 

این باشگاه اقدام کردند تا حد زیادی دچار تردید شوند.

اخبار کوتاه

 علاقه منـدان بـه فـولاد یادشـان نرفتـه که فصل گذشـته در چه شـرایط 
ً
قطعـا

اسـفناکی بـرای بقـا در لیـگ برتـر و حفـظ امتیاز ایـن تیم تـلاش کردند. در 

همـان زمـان نیـز فولادی هـا بـه دنبـال یحیـی گل محمـدی بودند امـا وقتی 

متوجـه شـدند کـه ایـن مربـی امـکان فعالیـت نـدارد بـه سـرعت بـه سـراغ 

گزینه هـای دیگـر رفتنـد و تـلاش زیـادی کردنـد تـا محمـد ربیعـی را به این 

تیـم ملحـق کننـد ولـی موفق نشـدند. در نهایـت هرچند اختلافـات زیادی 

بیـن اعضـای هیئت مدیـره و حتـی کارخانـه بـرای روی کار آمـدن عبداللـه 

ویسـی وجـود داشـت، امـا بالاخـره بـا همیـن مربـی موفـق شـدند امتیـاز 

تیمشـان را در لیـگ برتـر حفـظ کننـد. بـا این حال ویسـی گزینـه ای نبود که 

بتوانـد خواسـته های بلند پروازانـه فولادی هـا را بـه مرحلـه اجـرا در بیـاورد. 

از ایـن رو بلافاصلـه بـا پایـان لیـگ بـاب مذاکره مجدد بـا گل محمدی آغاز 

شـد و در تغییـرات مدیریتـی رخ داده بالاخـره یحیـی هدایت تیـم فولاد را بر 

عهـده گرفـت. ایـن انتخـاب هـر چند بـرای فولادی هـا بسـیار موفقیت آمیز 

بـود امـا آن هـا هرگـز فکـر نمی کردنـد پس از گذشـت تنها چند ماه تیمشـان 

 
ً
از قعـر جـدول بـه رده سـوم برسـد و بـرای رقبـا خـط و نشـان بکشـد. قطعـا

فولادی هـا موفقیـت امـروز خـود را مدیـون یحیـی هسـتند؛ چرا کـه همیـن 

مجموعـه فصـل گذشـته بـا چندین مربی نتوانسـت به ثبات رسـیده و چنین 

شـرایطی بـه وجـود بیـاورد. معجزه بقای فصل گذشـته تیم فـولاد با موفقیت 

ایـن روز هـای یحیـی گل محمدی در ایـن تیم همراه شـده و حالا فولادی ها 

حـق دارنـد کـه به مربی توانمنـد خود اجازه جدایی نداده و درخواسـت های 

 اینکه حالا 
ً
مکـرر بـرای انتقـال او بـه تیم هـای دیگـر را رد کننـد. مخصوصـا

جـوّی در اهـواز بـه وجـود آمـده کـه ممکـن اسـت جدایـی یحیـی از ایـن 

تیـم یـا انتقالـش بـه هـر تیـم دیگـر را با واکنـش تند هـواداران روبـه رو کند. 

 
ً
وضعیتـی کـه گل محمـدی بـه دلیـل محبوبیـت بین هـواداران فـولاد، اصلا

بـه آن راضی نیسـت. 

  این مربی توانمند
عملکـرد گل محمـدی بعـد از همـکاری با فولاد آن قدر خـوب و مثبت بوده 

اسـت کـه بعـد از جدایـی مورایـس از سـپاهان و تـرک پرسـپولیس از سـوی 

گاریـدو بـار دیگـر او به عنـوان جایگزیـن ایـن مربیان مطرح شـود. عملکرد 

فـولاد طـی فصـل جدیـد ثابت کرد نتایج پرسـپولیس طی سـال های اخیر به 

خاطـر تأثیـر مثبـت ایـن مربـی بـوده؛ چرا که در غیـر این صورت بـا جدایی 

او شـرایط بـرای سرخ پوشـان تهرانـی این قـدر بـد نمی شـد. از طرفـی وقتـی 

یحیـی موفـق شـده تیـم زمیـن خـورده فـولاد را بلنـد کنـد و تا جایگاه سـوم 

 توانایی هـای زیادی در او نهفته اسـت. 
ً
جـدول رده بنـدی برسـاند قطعـا

  یحیی راضی به بازگشت نیست؟ 
هنـوز برخـی اخبـار در خصـوص تمایـل سـپاهانی ها بـه همـکاری بـا 

گل محمـدی از ذهن هـا پـاک نشـده بود کـه با جدایی گاریدو از پرسـپولیس 

نـام ایـن مربـی بـار دیگر به عنوان سـرمربی آینده سرخ پوشـان تهرانی مطرح 

شـد. با این حال باشـگاه فولاد و شـخص مدیرعامل این باشـگاه بلافاصله 

واکنـش نشـان داده و اعـلام کـرد کـه یحیی با آن ها قـرارداد دارد و به او اجازه 

جدایـی نمی دهنـد. البتـه بـه جز مخالفت باشـگاه فـولاد موانـع دیگری نیز 

بـرای مربیگـری او در پرسـپولیس وجـود دارد. بـا این حـال از برخی افراد که 

در جریـان مشـکل قبلـی او و پیگیـر مجوزش بودند، شـنیدیم که موانع برای 

فعالیت او برداشـته شـده و اگر لازم باشـد و مسـئولان باشـگاه پرسـپولیس 

تمایـل داشـته باشـند ایـن مجـوز بـرای فعالیتـش در جمـع قرمز هـا صـادر 

می شـود و مشـکلی از ایـن بابـت نـدارد. گویـا یحیـی مایـل نیسـت در این 

شـرایط بـه پرسـپولیس برگـردد. اتفاقاتـی کـه بین او و درویـش رخ داد باعث 

شـد تـا همـه پل هـای پشت سرشـان خـراب شـده به طـوری که پرسـپولیس 

یـا جـای یحیـی اسـت یا جـای درویش! 

از طرفـی از ابتـدای فصـل تاکنون زمزمه های جدایی درویش از پرسـپولیس 

شـنیده می شـد و جلسـه اخیر وزیر ورزش با اکبر غمخوار به این شـایعات 

بیـش از پیـش دامـن زد. شـاید ایـن تغییر تحـولات زمینه بازگشـت یحیی را 

 یحیی گزینه اصلی پرسـپولیس اسـت؛ 
ً
فراهم کنند، اما باید دید که آیا واقعا

چرا کـه شـنیده ها از باشـگاه پرسـپولیس حکایت از مذاکره بـا نام های بزرگ 

خارجی دارد. این طور که از باشـگاه فولاد شـنیدیم یحیی حداقل در شـرایط 

فعلـی بـه بازگشـت بـه پرسـپولیس فکـر نمی کند. البتـه همه می داننـد که او 

 
ً
علاقـه بسـیاری بـه حضـور در پرسـپولیس دارد امـا در شـرایط فعلـی ظاهرا

بـه اتمـام رسـاندن پـروژه فـولاد برایش از اهمیت بیشـتری برخوردار اسـت 

 اینکـه می دانـد پرسپولیسـی ها بـا چنـد گزینه مطـرح خارجی در 
ً
خصوصـا

حـال مذاکـره هسـتند و شـاید او را برای روز مبـادا در آب نمک خوابانده اند. 

  تلاش برای جانشینی یحیی
بعـد از مطـرح شـدن احتمـال مربیگری مجـدد یحیی در پرسـپولیس، موج 

تماس هـا بـا مسـئولان باشـگاه فـولاد و مدیـران کارخانـه فولاد اهـواز برای 

جانشـینی ایـن مربـی آغـاز شـد. این طـور کـه شـنیدیم برخـی گزینه هـا که 

بیـن آن هـا برخـی مربیـان مطرح و توانمند هم دیده می شـوند، سـعی کردند 

از طریـق برخـی روابـط خـود را بـه باشـگاه لینک کـرده و به عنوان جانشـین 

 خوبی بسـته 
ً
گل محمـدی معرفـی کننـد. از آنجـا که گل محمدی تیم نسـبتا

و باشـگاه فـولاد نیـز امکانـات مناسـبی دارد اغلـب مربیان بدشـان نمی آید 

در چنیـن شـرایطی فعالیـت کننـد. بـدون شـک مربیگـری در تیمـی متمول 

و بـا امکانـات از مربیگـری در تیم هـای بی پـول کـه شـرایط مسـاعدی هـم 

ندارنـد بهتـر بـوده و بـه اعتبار ایـن مربیان خواهـد افزود. 

  وقت دربی
سـرمربی فـولاد در شـرایط فعلـی تیمـش را در جایـگاه سـوم جـدول رده بندی 

حفـظ کـرده؛ مکانـی بالاتـر از پرسـپولیس! ایـن شـرایط بـرای علاقه منـدان به 

 آن هـا کـه مایـل به جدایـی گل محمدی بودنـد چندان 
ً
پرسـپولیس مخصوصـا

خوشـایند نیسـت. ایـن مربـی در شـرایطی پس از هفته سـیزدهم بـا 2۴ امتیاز 

تیمـش را در جایـگاه سـوم جـدول رده بنـدی حفظ کرده که آن ها فصل گذشـته 

پـس از هفتـه سـیزدهم فقـط ۱۱ امتیـاز داشـتند و در رده دوازدهـم بـرای فرار از 

انتهای جدول می جنگیدند. عملکرد تیم فولاد در فصل جدید نشـان می دهد 

آن هـا هـر چهـار پنج هفته یکبار شکسـت را پذیرفتند و با وجود سـه شکسـتی 

که در کارنامه دارند عملکردشـان قابل تحسـین اسـت. شـاگردان گل محمدی 

به جـز دو بـازی کـه مقابـل پرسـپولیس و اسـتقلال واگـذار کردند بـه آلومینیوم 

اراک نیـز باختنـد، امـا پـس از هر سـه باخت متحول شـده و چند هفتـه ای را با 

بهتریـن امتیازات پشت سـر گذاشـتند. آخرین شکسـت آن ها مربـوط به بازی 

مقابـل اسـتقلال اسـت کـه پس از آن شـاگردان گل محمـدی در دو بازی پیاپی 

برابـر شـمس آذر و چادرملـو برنـده شـدند و خـود را تـا رده سـوم جـدول بـالا 

کشـیدند. از اینجـا بـه بعـد فـولاد بـرای موفقیـت در نیم فصـل دو بـازی دیگر 

مقابل استقلال خوزستان و ملوان در پیش دارد که نتیجه این دو بازی در تثبیت 

جایگاه فولاد بسـیار تأثیرگذار اسـت. گل محمدی می تواند در صورت لغزش 

رقبـا حتـی خـود را بـه جایگاهـی بالاتر رسـانده و جای سـپاهان و تراکتور را در 

صـدر جـدول بگیـرد و قهرمـان نیم فصـل شـود. از این رو اهمیـت بازی پیش 

رو مقابـل استقلال خوزسـتان کـه بـه نوعـی دربی اهوازی ها به حسـاب می آید 

نیـز بسـیار زیـاد اسـت. فولادی هـا بـه خوبـی از اهمیت ایـن بـازی باخبرند؛ 

چرا کـه می داننـد در صـورت پیـروزی در دربـی خوزسـتان نه تنهـا رقابتی مهم 

در اسـتان خـود را پیـروز می شـوند، بلکـه در صورت کسـب 3 امتیـاز جایگاه 

خـود در جـدول رده بنـدی را حفـظ و یـا حتـی ارتقـا خواهنـد داد. این طـور که 

 به حواشـی اخیر در خصوص 
ً
شـنیدیم گل  محمدی در جریان تمرینات اصلا

پرسـپولیس کاری نداشـته و از بازیکنان خواسـته است تمرکز خود را روی بازی 

آخـر هفتـه مقابل استقلال خوزسـتان بگذارند. او به خوبـی می داند برای ادامه 

رونـد مثبـت تیمـش به پیـروزی در این بازی احتیـاج دارد.

فولاد فصل قبل به زحمت در لیگ ماند؛ اما آنها امسال حتی شانس قهرمانی نیم فصل را هم دارند

تمرکز یحیی روی دربی است نه پرسپولیس


